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Številka: 03200-2/2013-18 

Datum: 19. 2. 2013    

 

 

ZAPISNIK 

 

 

23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 11. februarja 2013. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Mestna hiša, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković.  

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, izr. prof. dr. Milena Mileva Blaţić, Marko Bokal, dr. Marta Bon, 

Breda Brezovar Papeţ, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Jadranka Dakić, Stanka Ferenčak 

Marin, Gregor Istenič, Roman Jakič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca Kavtičnik – Ocvirk, Maša 

Kociper, Iztok Kordiš, prof. Janez Koţelj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anţe Logar, 

Boris Makoter, Zofija Mazej Kukovič, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Pavla Murekar, mag. Tomaţ 

Ogrin, Jernej Pavlin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo Rink, Slavko Slak, mag. Eva Strmljan 

Kreslin, Marko Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Metka Tekavčič, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta 

Vesel Valentinčič, Peter Vilfan, Joţica Virant, Marjan Jernej Virant, Jelka Ţekar in Julijana Ţibert.  

 

Seje se niso udeleţili svetniki Aleš Čerin, Tjaša Ficko in Janko Möderndorfer. 

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 28 svetnikov. 

 

V skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je mestni svet odločal o 

mandatnih vprašanjih na začetku seje. Svetniki so prejeli predloga ugotovitvenih sklepov Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o potrditvi mandatov članoma mestnega sveta Stanki 

Ferenčak Marin in Jerneju Pavlinu. 

 

Podpredsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Mojca Kucler Dolinar je 

podala uvodno obrazloţitev.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi mandat članici Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana Stanki FERENČAK MARIN. 

 

Mandat članice je vezan na mandat članov mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Ugotovitveni sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi mandat člana Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana Jerneju PAVLINU. 

 

Mandat člana je vezan na mandat članov mestnega sveta. 

 

Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Ugotovitveni sklep je bil sprejet. 

 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 23. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnikov 7. izredne seje in 21. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo ţupana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za dele območij urejanja BO 1/1 Lesnina, ŠT 1/1 Območje ŢG in ŠO 

1/1 Kurilnica (za islamski versko-kulturni center) 

6. Predlog Sklepa o odpisu sredstev v upravljanju Javnega stanovanjskega sklada Mestne 

občine Ljubljana   

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 23. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 7. IZREDNE SEJE IN 21. SEJE MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 7. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 17. decembra 2012. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 21. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 17. decembra 2012. 

 

Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal Svetniški klub N.Si (glede nagrad in plače 

direktorja Veterinarske postaje Ljubljana). 

 

Vprašanja in pobude so poslali svetniki: 

- Marko Šiška (glede prometa teţkih vozil po Ulici bratov Ţidan)  

- Slavko Slak (glede rekonstrukcije Kamnogoriške ceste) in 

- mag. Tomaţ Ogrin (glede poseka in vzdrţevanja dreves). 

 

Odgovore na vprašanja z 22. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je ţupan dal vodji Svetniškega kluba N.Si svetnici Mojci 

Kucler Dolinar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet Irena 

Razpotnik. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je predstavil poročilo. 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

AD 4. 

  

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Mojca Kucler Dolinar, podpredsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je 

podala uvodno obrazloţitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dragutinu MATEJU preneha mandat člana Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja. 

 

 II. 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje: 

 

Mirko BRNIČ JAGER. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GLASBENE ŠOLE LJUBLJANA MOSTE - POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Glasbene šole Ljubljana  Moste - Polje se imenujejo: 

 

- Nada MARINKO 

- Miranda URH 

- Mitja ZAPLATIL 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA MOJCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG MNENJA: 

 

Jovi VIDMAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Mojca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA MLADINSKEGA DOMA 

JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG MNENJA: 

 

Borutu KOŢUHU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Mladinskega doma 

Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU POVELJNIKA GASILSKE 

BRIGADE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Tomaţa KUČIČA za 

poveljnika Gasilske brigade Ljubljana. 

 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA    

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje  
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana se imenuje                      

 

Sašo RINK.   

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA 

BO 1/1 LESNINA, ŠT 1/1 OBMOČJE ŢG IN ŠO 1/1 KURILNICA (ZA ISLAMSKI VERSKO-

KULTURNI CENTER) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Alenka Pavlin, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Mirko Brnič Jager, podpredsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Miha Jazbinšek, Mirko Brnič Jager, mag. Tomaţ Ogrin, Zofija Mazej 

Kukovič, Roman Jakič, Mojca Kucler Dolinar in Mojca Škrinjar. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal ţupan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja BO 

1/1 Lesnina, ŠT 1/1 Območje ŢG in ŠO 1/1 Kurilnica (za islamski versko-kulturni center) ( 

skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O ODPISU SREDSTEV V UPRAVLJANJU JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Irena Nelec, vodja Finančnega sektorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je 

podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. dr. Metka Tekavčič, članica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljala je svetnica Breda Brezovar Papeţ. 

 

Ţupan je podal pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice Brede Brezovar Papeţ in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o odpisu sredstev v upravljanju 

Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana.   

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan ob 

16.37 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Sluţbe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 

 


